Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 059/2022 - PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

RESULTADO DE RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA
PROCESSO DE SELEÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EM TURISMO  E RESIDÊNCIA

TÉCNICA EM GESTÃO EM TURISMO

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,
PROPESP,  em  conjunto  com  o  Núcleo  de  Pós
Graduação Lato Sensu, NUPG, a Coordenação de
Educação  a  Distância,  NEAD, a  Coordenação da
Universidade Virtual do Paraná, UVPR,  no uso de
suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,
considerando a Lei no 16.020, de 19 de dezembro
de 2008.

TORNAM PÚBLICO

OS RESULTADO DE RECURSOS E A CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA  DO
PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DA   ESPECIALIZAÇÃO  EM  GESTÃO  EM  TURISMO   E
RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO EM TURISMO

1. RESULTADO DE RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

PROTOCOLO NOME RESULTADO

03819/2022 WANDERLEY LUÍS DOS SANTOS Deferido

2. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA

PROTOCOLO NOME CURSO LOCAL

00024-8 EDUARDO ALEX SCORSIN Turismo Foz do Iguaçu

00025-6 FELIPE LINO ARAUJO FERREIRA Turismo Foz do Iguaçu

00002-7 IDALIANA FERREIRA MOTTA ALVES Turismo Campo Mourão

00001-9 JAMILE SOARES DE MAGALHÃES Turismo Foz do Iguaçu

00017-5 JUCELENE CLAUDIANE POLICARPO DA SILVA Turismo Guarapuava

00019-1 MARCUS VINICIUS MANFRINI Turismo Campo Mourão

00015-9 VITORIA CAROLINE CAVALCANTE LACERDA Turismo Foz do Iguaçu

00004-3 WANDERLEY LUÍS DOS SANTOS Turismo Campo Mourão

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

3. DA PROVA

3.1. A realização da prova será no dia 29/03/2022 conforme cronograma do edital nº 055/2022, e seguirá
as orientações descritas conforme o item 12 do edital nº 036/2022.

3.2 Este edital entra em vigor a partir da sua publicação.

Guarapuava, 28 de março de 2022

Cleber Trindade Barbosa
Coordenador NEAD/UNICENTRO

Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenadora UVPR

Ronaldo Ferreira Maganhotto
Coordenadora Administrativa RESTEC - GESTUR  UNICENTRO

 Sandra Mara Matuisk Mattos
  Assessora Gestão do NUPG – UNICENTRO

iPhone Cleber T B